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ی هیئات دانشجویی از نقاط مختلف کشور  دسته های عزادار
وز گذشته خود را از دانشگاه تهران و خیابان انقلاب به حسینیه  ر
امام خمینی)ره( در انتهای خیابان فلسطین رساندند تا به رسم 
سال های گذشته، همزمان با اربعین حسینی، در محضر رهبر انقلاب 
ی بپردازند. مراسمی چند ساعته که در کنار خواندن نماز  به عزادار
ظهر و عصر جماعت به امامت ایشان، فرصت اندکی را در اختیار 
فعالان این حوزه قرار داد تا پای صحبت های کوتاه رهبری هم بنشینند. 
صحبت هایی که با اصرار دانشجویان به این دیدارها اضافه شد و 
رهبری نیز در بیانات کوتاه، نکات مهمی را که می تواند سرلوحه کار 
هیات دانشجویی باشد، مطرح کردند. مقام معظم رهبری در سخنانی 
کوتاه عنوان کردند: »مقابله جبهه حسینی با جبهه یزیدیان همیشه 
به معنای تفنگ به دست گرفتن نیست، بلکه باید درست اندیشید، 
درست سخن گفت، درست شناسایی کرد و وظیفه را شناخت و دقیق 
به هدف زد.« بیاناتی که نشان می دهد هیات های دانشجویی که در 
طول سال های اخیر به ویژه بعد از پایان همه گیری کرونا  مورد توجه 
نسبتا جدی متولیان امر قرار گرفتند، می توانند سهم قابل توجهی 

را در روشنگری نسل جوان در عرصه های مختلف داشته باشند. 

حسینیه امام خمینی)ره( در طول سال میزبان دیدارها و برنامه های 
مختلفی است. حسینیه ای که در همه این سال ها، به مناسبت های 
یان هم می شود. یک بار به بهانه دیدار با  مختلف میزبان دانشجو
نخبگان و استعدادهای علمی، یک بار به بهانه روز 13 آبان که در 
یان، دانش آموزان هم میهمان مقام معظم رهبری می شوند و  کنار دانشجو
یک بار هم به بهانه دیدار سالیانه تشکل های دانشجویی که راه را برای 
حضور فعالان دانشجویی در این مکان هموار می کند. اما برنامه ها تنها 
به قشر دانشجو و دانش آموز خلاصه نمی شود، بلکه حسینیه امام در 
ی  ع(، سیاهپوش شده و مراسم عزادار ی امام حسین) طول دهه عزادار
در آن با حضور قشرهای مختلف از مسئولان گرفته تا مردم عادی   برگزار 
می شود. اما روز اربعین را باید یکی از روزهای متفاوت هم از حیث 
ی در این حسینیه دانست. جاماندگان  میهمان و هم از حیث عزادار
ی اربعین فرصتی خواهند داشت تا دلتنگی شان را با رهبری  پیاده رو
یارت نرفته ها باشد. مراسمی که در  تقسیم نمایند تا شاید التیام برای ز
ی که در قالب مداحی بیان می شود، فضای  آن بیشتر شعارها و اشعار
یان با رهبری را به شکل غیرمستقیم شکل می دهد  گفت وگو بین دانشجو
و همین مولفه دلیلی است تا بتوان اربعین را یکی از روزهای خاص 
برای قشر دانشجو و فعالان حاضر در هیات دانشجویی نام برد. در 
دیدارهای اربعینی هر سال به دلیل ماهیت عزایی که دارد، خبری 
یان نیست. حتی رهبری هم بنایی به  از صحبت های مرسوم دانشجو
یان حاضر در این مراسم باعث  سخنرانی ندارند اما درخواست دانشجو
، دقایقی کوتاه نکات مدنظر خود  شده تا رهبری پس از پایان اقامه نماز

یان را مطرح نمایند.  با دانشجو

   توصیه های رهبر انقلاب به فعالان دانشجویی 
مقام معظم رهبری در طول سال های مختلف نکات قابل توجهی را در 
دیدارهای خود با هیئات دانشجویی داشته اند. ایشان در دیدار سال 96 
همَّ ارزُقنی... عِلما واسِعاً... وَ 

ّ
خود خطاب به دانشجویان حاضر فرمودند: » اَلل

عَزما ثاقِباً؛ عزم و اراده  محکم و پایدار داشته باشید در این راه. راه، راه درستی 
 ، ، مردم امروز است؛ هدف، هدف بسیار والایی است، و اقدام جوان های امروز
ی  برادران و خواهران ما در حرکت در این راه مبارک انقلاب و نظام جمهور
اسلامی، حرکت محبوب الهی است ان شاءالله؛ مرضی الهی است. منتها 
آنچه مهم است و همه   ما باید در نظر داشته باشیم، ثبات در این راه است.«
ایشان در سال 98 نیز به نقش این هیات ها اشاره و تصریح کردند: »صفا 
و نورانیت شما عزیزان بسیار مغتنم است و بنده همواره از خداوند متعال 
مسالت می کنم که ما و شما را همواره در مسیر مستقیم ثابت قدم بدارد؛ چراکه 
گر شما در این مسیر حق ثابت قدم باشید، کشور و دنیا اصلاح و بشریت از  ا
منافع آن بهره مند می شود.«رهبر  انقلاب در سال 1401 نیز صبر را به معنای 
ی، ایستادگی، خسته نشدن و خود را در بن بست ندیدن دانستند و  پایدار
ید  خطاب به جوانان عزیز هیاتی و قرآنی فرمودند: »هم خودتان راه حق را برو
گون از جمله دانشگاه به رنگ  هم تلاش کنید با منور کردن محیط های گونا

خدا، دیگران نیز به این راه هدایت شوند.«

رهبر انقلاب در پایان مراسم عزاداری روز گذشته در حسینیه 
امام خمینی)ره( دقایقی را به ایراد سخنرانی برای فعالان حاضر در 
هیات های دانشجویی پرداختند که متن کامل آن در ادامه آمده است. 

بسم الله الرحمن الرحیم
، امروز شما جوانان عزیز این حسینیه را با  مثل همه  اربعین های دیگر
ک خودتان، نورانی کردید؛ از همه  شما  حضور خودتان، با احساسات پا
تشکر می کنم به خاطر حضورتان و برنامه ای که بحمدالله به بهترین 
وجهی انجام گرفت. برنامه ها بسیار خوب بود، سرود خوب بود، تلاوت 
یارتی که خواندند بسیار خوب بود، منبر بسیار خوب  قرآن خوب بود، ز
بود، برنامه  آقای مطیعی بسیار خوب بود؛ بحمدالله همه  برنامه هایی 
، پرمعنا و آموزنده ای بود.در  که شما اینجا اجرا کردید، برنامه های پرمغز
یارت عاشورا، شما به امام حسین)علیه السلام( عرض می کنید: یا اَبا  ز
بَکُم اِلی یَومِ القِیامَة.   مَکُم وَ حَربٌ لِمَن حارَ

َ
عَبدِ الِله اِنّی سِـــلمٌ لِمَن سال

»اِلی یَومِ القِیامَة« یعنی چه؟ یعنی این کارزار میان جبهه  حسینی و جبهه  
یزیدی تمام نشدنی است؛ این کارزار ادامه دارد. جبهه  حسینی خودش 
را معرفی کرده؛ امام حسین)علیه السلام(، در همین سفر کربلا، در چند 
 

َ
 رَسول

َ
جا مشخص کرده که حرفش چیست، هدفش چیست. فرمود: اِنّ

ی سُـــلطاناً جَائِرا؛ مساله، مساله  ظلم 
َ
 مَن  رَأ

َ
یهِ وَ آلِهِ قال

َ
ی الُله عَل

َّ
الِله صَل

کِثاً لِعَهدِ الِله ... یَعمَلُ فی  ً لِحُرُمِ الِله نا
ّ

است، مساله  جور است. مُستَحِلا
عِبادِ الِله بِالجَورِ وَ العُدوان؛  مساله این است. این جبهه  حسینی است 
که در مقابله  با ظلم فعالیت می کند و جهاد می کند. نقطه  مقابلش هم 
جبهه  جور است، جبهه  ظلم است، جبهه  شکستن عهد الهی است.
امروز شما در دنیا این را می بینید، قبل از دوران امام حسین)علیه 
السلام( هم این دوجبهه ای وجود داشت، در زمان بعد از ایشان هم 
وجود داشته، امروز هم وجود دارد، تا آخر هم وجود خواهد داشت. 
مَکُم«؛ با هر کسی که در جبهه  شما 

َ
در همه  اینها »اِنّی سِـــلمٌ لِمَن سال

بَکُم «، با هر کسی که با جبهه  شما  است، من خوبم؛ »حَربٌ  لِمَن حارَ
می جنگد، می جنگم. این جنگ اشکال مختلفی دارد: در دوران 
شمشیر و نیزه یک جور است، در دوران اتم و هوش مصنوعی و امثال 
اینها یک جور دیگر است، ولی هست؛ در دوران تبلیغات به وسیله  
شعر و قصیده و حدیث و بیان کلمات یک جور است، در دوران 
اینترنت و کوآنتوم و امثال اینها هم یک جور دیگر است، ولی هست؛ 
در دوران دانشجو بودن انسان یک جور است، در دوران مدیر شدن 
و مسئول شدن یک جور دیگر است؛ در همه  احوال هست. »حَربٌ  
بَکُم« همیشه به  بَکُم« نباید فراموش بشود. »حَربٌ  لِمَن  حارَ لِمَن  حارَ
معنای تفنگ به دست گرفتن نیست؛ به معنای درست اندیشیدن، 
درست سخن گفتن، درست شناسایی کردن، دقیق به هدف زدن 
ی است. بدانید وظیفه چیست،  بَکُم« این جور است؛ »حَربٌ  لِمَن حارَ
گر این جور فکر کردیم، این جور  بشناسید راهی را که باید بپیمایید. ا
شناسایی کردیم، این جور همت کردیم، زندگی معنا پیدا می کند، 

زندگی هدف پیدا می کند. پول لایق این نیست که هدف زندگی باشد؛ 
مقام و قدرت و موقعیت های اجتماعی حقیرتر از آن هستند که هدف 
زندگی انسان قرار بگیرند. هدف زندگی بندگی است، رسیدن به خدا 
مَکُم وَ حَربٌ  لِمَن 

َ
است. راهش هم فقط همین است: سِـــلمٌ لِمَن سال

بَکُم.جوانی تان را قدر بدانید؛ میدان وسیعی در مقابل شما است.  حارَ
، هفتاد سال دیگر شما در این دنیا حضور  ان شاءالله شصت سال دیگر
خواهید داشت و کار خواهید داشت؛ از این فرصت استفاده کنید؛ 
برای این فرصت طولانی برنامه ریزی کنید؛ برای اینکه برنامه ریزی تان 
درست از آب دربیاید فکر کنید؛ برای اینکه درست بتوانید فکر کنید 
با قرآن آشنا بشوید، قرآن را بخوانید، تأمل کنید، از کسانی که پیش از 
شما و بیش از شما تأمل کردند یاد بگیرید. یاد گرفتن ننگ نیست، 
یم. فکر  یم، تا آخر عمر باید یاد بگیر افتخار است؛ همیشه باید یاد بگیر
کنید، مطالعه کنید، شناسایی کنید، آنجایی که اقدام لازم است اقدام 
کنید. اقدام یک وقت در آزمایشگاه است، یک وقت در کلاس درس 
است، یک وقت داخل محیط دانشگاه است، یک وقت در محیط 
اجتماعی است، یک وقت در محیط سیاسی است، یک وقت در راه 
کربلا است، یک وقت در راه فلسطین است، یک وقت شعار برای اهداف 
ی ما باز کرد. عزیزان  عالیه  اسلامی است. انقلاب اسلامی این راه را رو
من، جوان های من! شماها آن روزگار را ندیدید؛ خوشحال باشید که 
ندیدید. ما دیدیم آن روزگار را؛ روزگار بدی بود، روزگار سختی بود، روزگار 
سیاهی بود، روزگار یأس بود. انقلاب ورق را برگرداند، انقلاب راه را باز 
کرد، انقلاب به ما فرصت داد. می توانیم از این فرصت استفاده کنیم؛ 
شما می توانید از این فرصت استفاده کنید. می شود هم استفاده نکرد؛ 
گر استفاده کردیم، فلاح است:  گر استفاده نکردیم، خسران است؛ ا ا

حَ  المُؤمِنون . ان شاءالله که موفق و مؤید باشید.
َ
قَد اَفل

برکاته والسلام علیکم ورحمةالله و

 مقام معظم رهبری در دیدار  روز  گذشته با هیات های دانشجویی مطرح کردند

 جنگ در دوران اتم و هوش مصنوعی 
جور دیگری است

 »فرهیختگان« بیانات رهبری در جمع دانشجویان  عزادار  اربعین  حسینی را مرور کرد

روز خاص هیئات دانشجویی
زهرا رمضانی

خبرنگار گروه دانشگاه 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای اژدرعلی محمدی فرزند صفرعلی نسبت به ششدانگ 2 
ک 9 اصلی روستای زنگل آباد بخش 7 زنجان خریداری از آقای صفرعلی محمدی به شرح  قطعه زمین مزروعی در پلا
گهی می شود درصورتی که اشخاص  ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

گهی 1765873 صادر خواهد شد./// شناسه آ
ک 149 فرعی به مساحت 11065/92 مترمربع 1- پلا

ک 362 فرعی به مساحت 6206/33 مترمربع 2- پلا
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:05 /1403/06
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای اکبر مهاجری فرزند عباد الله نسبت به 92 شعیر مشاع 
ک 27 اصلی روستای بولاماجی  از 96 شعیر عرصه به انضمام ششدانگ اعیان دو قطعه زمین مزروعی در پلا
بخش 7 زنجان خریداری از آقای غلامحسین عطائی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

گهی 1765893 خواهد شد./// شناسه آ
ک 915 فرعی به مساحت 22675/96 مترمربع 1- پلا
ک 921 فرعی به مساحت 19467/18 مترمربع 2- پلا

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20
تاریخ انتشار نوبت دوم:05 /1403/06

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای پیغامعلی اسم خانی فرزند رشید نسبت به ششدانگ یک 
ک 2446 فرعی از 53 اصلی روستای سهرین بخش 7  قطعه زمین مزروعی به مساحت 10323/95 متر مربع تحت پلا
زنجان خریداری از آقای قارداشعلی نجفی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اولین آ
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

گهی 1765895 مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای حکمعلی حیدری فرزند عبدالعلی نسبت به ششدانگ 3 
ک 9 اصلی روستای زنگل آباد بخش 7 زنجان خریداری از آقای عبدالعلی حیدری به شرح  قطعه زمین مزروعی در پلا
گهی می شود درصورتی که اشخاص  ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

گهی 1765899 صادر خواهد شد./// شناسه آ
ک 352 فرعی به مساحت 5630/41 مترمربع 1- پلا

ک 350 فرعی به مساحت 4832/78 مترمربع 2- پلا
ک 351 فرعی به مساحت 4567/58 مترمربع 3- پلا

 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20
تاریخ انتشار نوبت دوم:05 /1403/06

ک شهرستان زنجان  علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای حمید امدادی فر فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه 
ک 1289 فرعی از 10 اصلی روستای دیزج بالا بخش 7 زنجان  زمین مزروعی به مساحت1637/15 متر مربع تحت پلا

خریداری از آقای محمد مقدم بروجری محرز گردید.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

گهی 1765900 شد. /// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

*************************************** 
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای حمید حیدری فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
ک 1859 فرعی از 10 اصلی روستای دیزج بالا بخش 7 زنجان  زمین مزروعی به مساحت 3260/16 متر مربع تحت پلا
گهی  خریداری از آقای عیساخ علیاسفلی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اولین آ
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

گهی 1765905 مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای حمیدرضا حیدری فرزند حکمعلی نسبت به ششدانگ یک 
ک 345 فرعی از 9 اصلی روستای زنگل آباد بخش 7 زنجان  قطعه زمین مزروعی به مساحت 746/89 مترمربع تحت پلا
گهی  خریداری از آقای حکمعلی حیدری محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  انتشار اولین آ
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم اعتراض در مهلت 

گهی 1765908 مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

*************************************** 
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای خدایار آقابیگی فرزند یوسف نسبت به ششدانگ یک قطعه 
ک 294 فرعی از 161 اصلی روستای چپ چپ بخش 7 زنجان  زمین مزروعی به مساحت 23854/61 مترمربع تحت پلا
خریداری از آقای علی دانش به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  انتشار اولین آ
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در 

گهی 1765911 مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

، حسین آقابیگی فرزندان یوسف نسبت  ، علی، شاپور برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان خدایار
ک 161 اصلی روستای چپ چپ بخش 7 زنجان  به هر کدام 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی در پلا
خریداری از آقای علی دانش به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  انتشار اولین آ
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در 

گهی 1765914 مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آ
ک 293 فرعی به مساحت 8122/87 مترمربع 1- پلا

ک 291 فرعی به مساحت 8420/01 مترمربع 2- پلا
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای ساسان پرویزی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
ک 830 فرعی از 30 اصلی روستای بناب بخش 7 زنجان خریداری از  زمین مزروعی به مساحت 1165/49 متر مربع تحت پلا
گهی می شود درصورتی که  آقای حسین پرویزی محزر گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

گهی 1765917 مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای سالار حنیفی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 110 فرعی از 66 اصلی روستای نظام آباد بخش 7 زنجان خریداری از  مزروعی به مساحت 4208/38 مترمربع تحت پلا
گهی می شود درصورتی که  آقای محمود علیاری محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

گهی 1765920 مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای سعید حاتمی فرزند اسمعیل نسبت به 4/5 دانگ از ششدانگ 
ک 28 اصلی روستای نیماور بخش 7 زنجان خریداری از فاطمه قربانی به شرح ذیل محرز  دو قطعه زمین مزروعی در پلا
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به  گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

گهی1765922 خواهد شد./// شناسه آ
ک 1353 فرعی به مساحت 1201/19 مترمربع 1- پلا

ک 1352 فرعی به مساحت 1576/52 مترمربع 2- پلا
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای سیدعلی موسوی فرزند میرحیدر نسبت به ششدانگ 3 قطعه 
ک 18 اصلی روستای کردناب بخش 7 زنجان خریداری از آقای وراث اصغر دوستی  به شرح ذیل  زمین مزروعی در پلا
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت  محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

گهی1765926 خواهد شد./// شناسه آ
ک 475 فرعی به مساحت 20667/31 مترمربع 1- پلا
ک 476 فرعی به مساحت 5667/46 مترمربع 2- پلا

ک 427 فرعی به مساحت 35475/29 مترمربع 3- پلا
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه شرکت تولیدی حدید تجارت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
ک 1580 فرعی از 10 اصلی روستای دیزج بالا بخش 7 زنجان  زمین مزروعی به مساحت 8034/82 مترمربع تحت پلا
گهی  خریداری از آقای اصغر اسکندری محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اولین آ
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

گهی1765930 مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر رای  هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای عباس سپهری فرزند عین الله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
ک 288 فرعی از 65 اصلی روستای سارمساقلو بخش 7 زنجان  زمین مزروعی به مساحت 4022/42 مترمربع تحت پلا
گهی  خریداری از آقای عین الله سپهری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  انتشار اولین آ
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

گهی1765933 مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای علی جمالی فرزند ارس نسبت به ششدانگ 5 قطعه زمین 

ک 58 اصلی روستای قشلاق بخش 7 زنجان خریداری از ارس جمالی به شرح ذیل محرز گردید. لذا  مزروعی در پلا
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

گهی1765948 شد./// شناسه آ
ک 1394 فرعی به مساحت 5016/64 مترمربع 1- پلا
ک 1395 فرعی به مساحت 919/47 مترمربع 2- پلا

ک 1411 فرعی به مساحت 20298/16 مترمربع 3- پلا
ک 1410 فرعی به مساحت 6704/34 مترمربع 4- پلا

ک 1396 فرعی به مساحت 7212/28 مترمربع 5- پلا
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای علی خان احمدلو فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه 
ک 818 فرعی از 30 اصلی روستای بناب بخش 7 زنجان خریداری  زمین مزروعی به مساحت 864/48 متر مربع تحت پلا
گهی می شود  از آقای محسن خان احمدلو محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  آ
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

گهی1765951 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای فرزاد سلیمی فرزند حاجعلی نسبت به 14 قطعه زمین مزروعی 
ک 7 اصلی روستای گل بلاغی بخش 5 زنجان خریداری از آقای حاجعلی سلیمی به شرح ذیل محرز گردید.  در پلا
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

گهی1765954 خواهد شد./// شناسه آ
ک 866 فرعی به مساحت 2458/23 مترمربع 1- پلا
ک 862 فرعی به مساحت 1989/76 مترمربع 2- پلا

ک 867 فرعی به مساحت 3753 مترمربع 3- پلا
ک 865 فرعی به مساحت 3568/71 مترمربع 4- پلا

ک 864 فرعی به مساحت 3902/6 مترمربع 5- پلا
ک 845 فرعی به مساحت 2543/25 مترمربع 6- پلا
ک 868 فرعی به مساحت 1928/19 مترمربع 7- پلا
ک 860 فرعی به مساحت 959/74 مترمربع 8- پلا
ک 861 فرعی به مساحت 2883/21 مترمربع 9- پلا
ک 841 فرعی به مساحت 1470/62 مترمربع 10- پلا

ک 843 فرعی به مساحت 2348/62 مترمربع 11- پلا
ک 863 فرعی به مساحت 3786/14 مترمربع 12- پلا
ک 846 فرعی به مساحت 1047/47 مترمربع 13- پلا
ک 842 فرعی به مساحت 1105/57 مترمربع 14- پلا

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای علی اوسط عباسی ملک فرزند اسدالله نسبت به ششدانگ 
ک 15 اصلی روستای آزاد علیا بخش 7 زنجان خریداری از آقای اسدالله عباسی ملک به  دو قطعه زمین مزروعی در پلا
گهی می شود درصورتی که اشخاص  شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

گهی 1765957 صادر خواهد شد./// شناسه آ
ک 374 فرعی به مساحت 1871/24 مترمربع 1- پلا

ک 376 فرعی به مساحت 1357/83 مترمربع 2- پلا
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:05 /1403/06
ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

 هیات های دانشجویی 
عنصر مهم فرهنگ دانشگاه

هیات ها در حقیقت یکی از مجموعه های دانشجویی در دل دانشگاه ها 
هستند که هر چند ماهیت فرهنگی برای آنها تعریف می شود، اما بنا به 
جایگاه شان، مسئولیت های مختلفی را  می توان برای آنها تعریف کرد؛ 
اما شاید تمرکز آنها به بحث برگزاری مراسم های عزاداری باعث شده تا 
نام آنها با محرم و صفر و ایام مناسبتی گره بخورد. به گفته امین پویان راد، 
مسئول مرکز هیات های دانشجویی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه ها تعدادشان به 300 هیات فعال اصلی با مرکزیت مساجد در 
دانشگاه ها می رسد و طبیعتا اگر بخواهیم هیات خوابگاهی را هم به آن 
اضافه کنیم، فراتر از این خواهد بود، مجموعه ای که قطعا ظرفیت خوبی 
برای انجام فعالیت های مختلف به ویژه در عرصه فرهنگی در فضای 
آموزش عالی به شمار می رود، اما مساله اصلی در این میان آن است که 
در ابتدا بتوان خود این مجموعه را به بلوغ نسبتا قابل قبولی برای انجام 
چنین فعالیت هایی رساند. اتفاقی که بعد از پایان همه گیری کرونا با تدارک 
برنامه های مختلف از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری تا حدی 
در دستور کار قرار گرفت و تلاش شد سطح کیفی آنها نیز همانند سطح 
کمی رشد قابل توجهی داشته باشد. اتفاقی که از حالا نمی توان درباره 
میزان اثرگذاری اش به صراحت اظهارنظر کرد. یکی از برنامه های قابل 
توجه در این زمینه را باید »مکتب محیا« دانست، رویدادی که مخاطبان 
آن خادمان جدیدالورود به هیات دانشجویی هستند؛ البته برگزاری دوره 
آموزشی تنها به جدیدالورودها ختم نشده و طی دو سال اخیر دوره های 
آموزشی تخصصی نیز ویژه مداحان هیات دانشجویی برگزار شده تا آنها در 
زمینه های مختلف از جمله تولید اشعار توانمند شوند.  برگزاری  »مهرواره 

تکیه«  هم از برنامه های مرتبط با آنها محسوب می شود.


